
Instituto de Previdência

Botucatu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.botuprev.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4194/

Código da publicação: 4194

Data da emissão do comprovante: 16/06/2025 17:48:23

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 1/2019

N° do Processo/Ano: 1/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/12/2018 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/12/2018 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/01/2019 08:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 2.376,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MONITORAMENTO 24 HORAS, BEM COMO A INSTALAÇÃO
DOS SEGUINTES ITENS NA SEDE DO CONTRANTE: 1) CENTRAL DE ALARME ACTIVE 20
ETHERNET COM TECLADO JFL; 2) MÓDULO GPRS MGP-04-JFL.
Resumo:
Contratação de serviços de monitoramento 24 horas, bem como a instalação dos seguintes itens na
sede do contratante: 1) Central de Alarme Active 20 Ethernet com teclado; 2) Módulo GPRS
MGP-04-JFL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/12/2018 00:00:00 Termo de referência Baixar

https://www.botuprev.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4194/p-styletext-alignjustifycontratacao-de-servicos-de-monitoramento-24-horas-bem-como-a-instalacao-dos-seguintes-itens-na-sede-do-contrante-1-central-de-alarme-active-20-ethernet-com-teclado-jfl-2-modulo-gprs-mgp-04-jflp/
https://www.botuprev.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c897b6ec52bf245f7e1e3142f31e0d1.pdf


Instituto de Previdência

Botucatu
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
1/2019 PERES S... 02/01/2019 02/01/2020 R$ 2.376,00 Visualizar

https://www.botuprev.sp.gov.br/contrato/detalhe/6

